DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O OLHAR E A
REALIDADE: A VISÃO DO SURDO ACERCA DA SUA INCLUSÃO NO SISTEMA
REGULAR DE ENSINO de autoria de SULLIMARY CARDOSO DA SILVA, VANESSA
NUNES DOS SANTOS, ANTONIA GLEICIANE PERES ALMEIDA, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58243

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58243